- Berentesgadensi, *ibid.*, 1037. — Monasterii SS. Petri et Pauli Hadmeralebensis protectionem suscipit ac privilegia et possessiones confirmat, *ibid.*, 1059. — Confirmatio sive renovatio et nova concessio privilegiorum monasterio S. Joannis evangelistæ Parmensis diocesis, ord. S. Benedicti, CLXXX, 1059. — Monasterii Motismensis possessiones et privilegia confirmat, *ibid.*, 1062. — Indulgentiam H. Jacobo devotis concedit, *ibid.*, 1063.
- Privilegium pro monasterio S. Stephani risingensi, CLXXX, 1066. — Pro monasterio de Loco restaurato, *ibid.*, 1067. — Pro monasterio S. Remigii Remensis, *ibid.*, 1069. — Pro Carthusianis Montis Dei, *ibid.*, 1071. — Pro monasterio Bellavallis, *ibid.*, 1072. — Pro monasterio S. Mariæ Cullaciensi, *ibid.*, 1074. — Pro ecclesia S. Joannis evangelistæ Ravennate, *ibid.*, 1077. — Ecclesiam B. Petri Ratisponensem protegendam suscipit possessionesque ejus confirmat, *ibid.*, 1078. — Privilegium pro monasterio S. Mariæ Springirsbacensi, *ibid.*, 1080. — Pro ecclesia S. Joannis Kaltenbornensi, *ibid.*, 1084. — Pro monasterio S. Mariæ in Regula, *ibid.*, 1088. — Monasterii S. Petri Gandensis, sive Blandiniensis, protectionem suscipit, bonaque ac privilegia confirmat, *ibid.*, 1087. — Privilegium pro parthenone Farenst, *ibid.*, 1089. — Pro monasterio S. Lamberti Subæensis, *ibid.*, 1091. — Pro monasterio S. Michaelis Bergeensis, *ibid.*, 1092. — Confirmatio bonorum omnium et privilegiorum a summis pontificibus Romanis Trenorciensi monasterio concessorum, *ibid.*, 1093. — Bulla de confirmatione bonorum monasterii Crisenonis, *ibid.*, 1096. — Bulla in gratiam monasterii S. Mariani, *ibid.*, 1097. — Privilegium pro monasterio S. Zenonis Reichenhallensi, *ibid.*, 1099. — Pro monasterio Casæ Dei, *ibid.*, 1102. — Pro monasterio Nantuacensi, *ibid.*, 1105. — Pro monasterio Mortuimaris, *ibid.*, 1108. — Pro monasterio Cluniacensi, *ibid.*, 1103. — Pro ecclesia S. Martini Buronensi, *ibid.*, 1107. — Bulla pro Sancto Evurtio Aurelianensi, *ibid.*, 1109. — Privilegium pro ecclesia S. Mariæ Parmensi, *ibid.*, 1111. — Pro ecclesia S. Andreae Roffensi, *ibid.*, 1113. — Confirmat jura et possessiones canonicorum regularium ecclesiæ B. Petri Tarentasiensis, etc., *ibid.*, 1114. — Privilegium pro cœnobio SS. Petri et Pauli Westmonasterii, *ibid.*, 1116. — De primatu Petri Bituricensis archiepiscopi in provincias Bituricensem et Burdigalensem, *ibid.*, 1119. — Bulla pro confirmatione bonorum et immunitatum Tongerloe, *ibid.*, 1120. — Consecratum a se episcopum Tornacensem Anselmum commendat, *ibid.*, 1122. — Privilegium pro monasterio S. Petri Salisburgensi, *ibid.*, 1125. — Pro monasterio S. Nicasii Remensi, *ibid.*, 1127. — Monasterio Floriacensi privilegia confirmat, *ibid.*, 1129. — Privilegium pro parthenone B. Mariæ in Silva Nidi-Merli, *ibid.*, 1130. — Pro canonice ecclesiæ S. Ursi de Aosta, *ibid.*, 1133. — Pro monasterio Reicherspergenst, *ibid.*, 1134. — Pro monasterio SS. Petri et Pauli Paderbornensi, *ibid.*, 1137. — Pro ecclesia S. Laurentii Clerholtensi, *ibid.*, 1139. — Monasterii Varlariensis jura de eligendo abbate ac de deferenda advocatia confirmat, *ibid.*, 1141. — Ecclesiæ S. Mariæ et S. Blasii Frideselensis protectionem suscipit, possessionesque confirmat, *ibid.*, 1142. — Privilegium pro monasterio Stabulensi, *ibid.*, 1144. — Ecclesiæ S. Sepulcri Jerosolymitani protectionem suscipit et possessiones confirmat, *ibid.*, 1145. — Episcopatum Tornacensem, e Noviomensium episcoporum potestate exemptum confirmat, *ibid.*, 1151. — Bulla pro monasterio Gelloensi, *ibid.*, 1154. — Privilegium pro ecclesia S. Zenonis Hallensi, CLXXX, 1156. — Pro ecclesia S. Donatiani Brugensi, *ibid.*, 1158. — Pro monasterio Petriburgensi, *ibid.*, 1160, 1163. — Pro monasterio S. Georgii in Protenagensi diocesi, *ibid.*, 1163. — Pro monasterio S. Margarethæ Osterhovensi, *ibid.*, 1167. — Pro monasterio Windbergensi, *ibid.*, 1168. — Pro monasterio Sanctæ Mariæ Abbenonensi, *ibid.*, 1170. — Regularis ordo canonicorum S. Augustini Claustroeburgi institutus, una cum cæteris privilegiis et immunitatibus, tam in temporalibus quam in spiritualibus, auctoritate apostolica confirmatur, CLXXX, 1172. — Eberhardo episcopo Bambergensi jus pallii aliaque privilegia concedit, *ibid.*, 1175. — Conrado Romanorum regi Henricum Moravensem episcopum remittit et commendat, *ibid.*, 1175. — Privilegium pro monasterio S. Nicolai Septemfontium, *ibid.*, 1176. — Monasterii S. Augustini Cantuariensis possessiones et privilegia confirmat, *ibid.*, 1177. — Hugonem archiepiscopum Turonensem tam Dolensium quam cæterorum Britannicæ ceterioris episcoporum metropolitam saciat, *ibid.*, 1185. — Monasterii Vivensis possessiones et privilegia confirmat, *ibid.*, 1183. — Privilegium pro monasterio Raitenhaselacensi, *ibid.*, 1186. — Bulla pro Camaldulensi congregatione, *ibid.*, 1187. — Privilegium pro parthenone S. Petri de Luco, *ibid.*, 1190. — Pro monasterio S. Petri Puteolensi, Lucensis diocesis, *ibid.*, 1192. — Pro monasterio S. Dionysii, *ibid.*, 1194. — Privilegia et possessiones abbatie SS. Solutoris et Adventoris Tauriensis confirmat, *ibid.*, 1196. — Privilegium pro monasterio Bonavallis ord. Cisterc., CLXXX, 1198. — Pro parthenone Tertensi, *ibid.*, 1199. — Pro ecclesia S. Pancratii in Ranshoven, *ibid.*, 1201. — Pro monasterio Fusiacensi, *ibid.*, 1204. — Pro monasterio S. Mariæ Thenoliensi, *ibid.*, 1206. — Pro monasterio Ferrariensi, *ibid.*, 1207. — Pro monasterio Grimbergensi, *ibid.*, 1209. — Pro ecclesia S. Martini Laudunensis, ord. Præmonstratensis, *ibid.*, 1210. — Pro monasterio S. Laurentii Leodiensis, *ibid.*, 1215. — Bulla in gratiam Galtheri abbat. S. Mariæ de Capella ad Planças, *ibid.*, 1214. — Privilegium pro monasterio Belliliceni, *ibid.*, 1215. — Pro monasterio Præmonstratensi, *ibid.*, 1217. — Pro monasterio Calvimontensi, ordinis Præmonstratensis, *ibid.*, 1221. — Cœnobii S. Mariæ Suessionensis omnia bona possessionesque confirmat, *ibid.*, 1223. — Privilegium pro monasterio S. Mariæ Vaverleicensi, *ibid.*, 1226. — Bulla in gratiam monasterii Tironiensis, *ibid.*, 1228. — Privilegium pro ecclesia S. Mariæ Branensi, *ibid.*, 1231. — Pro monasterio Janduriensi, *ibid.*, 1233. — Pro ecclesiis episcopi Parisiensis subjectis, *ibid.*, 1234. — Bulla pro parthenone S. Dionysii Montis-Martyrum, *ibid.*, 1236. — Privilegium pro monasterio S. Martini de Campis, *ibid.*, 1239. — Bulla de dedicatione ecclesiæ Montis Martyrum, *ibid.*, 1242. — Privilegium pro monasterio Sancti Heriberti Tuitiensi, *ibid.*, 1244. — Pro monasterio S. Quintini Montensi, *ibid.*, 1245. — Bulla ad veniam abbatem et monachos Rothonenses pro confirmatione eorum privilegiorum, *ibid.*, 1247. — Privilegium pro monasterio S. Martini de Campis, CLXXX, 1250. — Pro ecclesia S. Salvatoris Cesaraugustana, *ibid.*, 1252. — Pro monasterio S. Mariæ Lucelensi, *ibid.*, 1254. — Pro ecclesia S. Mariæ Dei Loci, *ibid.*. — Pro monasterio Trunchiniensi, *ibid.*, 1259. — Pro monasterio S. Mariæ Vallis Christianæ, *ibid.*, 1260. — Monasterium S. Mariæ de Novo Castro Nuemburgensi in tutelam sedis apostolicæ suscipit, *ibid.*, 1262. — Bulla pro Ibenstadiensis ecclesiæ confirmatione, *ibid.*, 1263. — Monasterium S. Mariæ de Alderspach, ordinis Cisterciensis sub sedis apostolicæ protectione recipit, *ibid.*, 1265. — Privilegium pro cœnobio S. Mariæ Huntingduensis, *ibid.*, 1266. — Bulla pro confirmatione possessionum abbatie S. Mariæ Bertinæ Curtis sive Moncelli, *ibid.*, 1268. — Privilegium pro monasterio Riguiacensi, *ibid.*, 1269. — Monasterio Cluniacensi asserit Baernam Monteriam a Guillelmo, Matisconensi comite, concessam, *ibid.*, 1272. — Bulla confirmans bona et immunitates ecclesiæ Silvagiensis, *ibid.*, 1274. — Privilegium pro monasterio de Yergus, *ibid.*, 1278. — Pro monasterio S. Mariæ de Niensabas, *ibid.*, 1279. — Pro monasterio S. Viti Prulensis, *ibid.*, 1280. — Confirmat unionem fratrum Savigiensium ordinis Cisterciensis, *ibid.*, 1282. — Privilegium pro monasterio S. Joannis Reomdensi, *ibid.*, 1285. — De monasterio S. Mariæ Jettensi, *ibid.*. — De parthenone S. Mariæ Heiderensi, *ibid.*, 1287. — De ecclesia Christi Londinensi, *ibid.*, 1289. — De parthenone S. Spiritus Paraolitiensi, *ibid.*, 1291. — De monasterio S. Augustini Morinensi, *ibid.*, 1293. — Ecclesiam S. Albini Basilicæ in tutelam suam recipit, singulasque ejus possessiones nominatim confirmat, *ibid.*, 1297. — Privilegium pro monasterio Larensi, *ibid.*, 1301. — Monasterium S. Petri in Nigra Silva tuendum suscipit et ejus bona confirmat, *ibid.*, 1302. — De monasterio Heilsbronensi, *ibid.*, 1303. — Privilegium pro monasterio S. Mariæ Lonnicensi, CLXXX, 1304. — Monasterii S. Disibodi protectionem suscipit, bonaque et privilegia confirmat, *ibid.*, 1307. — Privilegium pro monasterio Bonifagatensi, *ibid.*. — Pro ecclesia SS. Apostolorum in monte Cornello Leodiensi, *ibid.*, 1309. — Pro monasterio S. Mariæ Longipontis, *ibid.*, 1311. — Monasterii Benedicti Burani privilegia bonaque confirmat, *ibid.*, 1312. — Privilegium pro monasterio Lareshamensi, *ibid.*, 1314. — Privilegia possessionesque monasterii Maulbrunensis confirmat, *ibid.*, 1316. — Privilegium pro monasterio Helmesvardeusi, *ibid.*, 1317. — Privilegium confirmationis bonorum omnium monasterii Althæensis, seu Althæ Inferioris, Salisburgensis diocesis, *ibid.*, 1318. — Privilegium pro ecclesia S. Mariæ Cameracensi, *ibid.*, 1321. — Altaria, possessiones ac privilegia abbatie Ehenhamensis, ordinis S. Benedicti diocesis Mechliniensis, confirmat, *ibid.*, 1325. — Ecclesiam Wladislaviensem in fidem et tutelam

recipit, terminosque episcopatus ac limites diocesis Wladislaviensis ab Egidio Tusculano episcopo et Boleslao duce Poloniae statuto confirmat, *ibid.*, 1328. — S. Martino praebendam perpetuam in ecclesia Ambianensi confirmat, *ibid.*, 1331. — Monasterii S. Facundi et Primitivi Sahagunensis protectionem suscipit, privilegia possessionesque confirmat, *ibid.*, 1332. — Bulla pro abbacia S. Mariae Flabonis, montis, *ibid.* — Privilegium pro parthenone S. Andreae Goessensi, *ibid.*, 1335. — Monasterium S. Egidii de Canawella sub protectione sua suscipit, *ibid.*, 1336. — Privilegium pro monasterio S. Theodorici Rhemensis, *ibid.* — Pro abbacia S. Dionysii Parisiensis, *ibid.*, 1339. — Pro monasterio S. Remigii Rhemensis, *ibid.*, 1342. — Pro monasterio S. Mariae Basso-Fontensi, *ibid.*, 1345. — Monasterii Theloniensis protectionem suscipit, disciplinamque Praemonstratens. ac bona confirmat, *ibid.*, 1345. — Toletanum primatum confirmat, *ibid.* — Privilegium pro monasterio Bellelagiensi, *ibid.*, 1352. — Monasterii Rueggisbergensis protectionem suscipit, possessionesque confirmat, *ibid.*, 1354. — De monasterio Claraevallis Mediolanensis, *ibid.* — Privilegium pro monasterio Tollensi, *ibid.*, 1356. — Bulla pro ecclesia S. Ambrosii Mediolanensi, *ibid.*, 1358. — Parthenonis S. Mauricii Medioanensis protectionem suscipit et possessiones confirmat, 1360. — De monasterio S. Salvatoris, *ibid.*, 1361. — Bulla pro canonica S. Antonini Florentini, *ibid.* — Monasterio S. Salvatoris et Juliae martyris Brixiensis diocesis, ordinis Casinensis bona omnia, omnimodamque exemptionem confirmat, atque concedit privilegia, *ibid.*, 1365. — Privilegium pro ecclesia B. Mariae Brixianensi, *ibid.*, 1366. — Monasterium S. Mariae in Arca Vratislaviense confirmat, *ibid.*, 1369. — Privilegium pro ecclesia S. Mariae Lunensi, *ibid.*, 1371. — Bulla qua confirmantur eremo Camaldulensi donationes Hieronymi episcopi Aretini, *ibid.*, 1372. — Bulla pro parthenone S. Hilari in episcopatu Fesulano sita, *ibid.*, 1374. — Bulla pro monasterio sanctimonialium S. Martini de Agello, *ibid.*, 1375. — Pro abbate S. Mariae de Morrona, *ibid.*, 1377. — Pro eremo Fontis Avellani, *ibid.*, 1385. — Privilegium pro monasterio S. Petri Mutinensi, *ibid.*, 1381. — Pro monasterio S. Petri Salzurgensi, *ibid.*, 1387. — De monasterio S. Lucii Curienti, *ibid.*, 1400. — Bulla ad Obertum Mediolanensem archiepiscopum, *ibid.*, 1403. — De primatu Toletano, *ibid.*, 1405. — Fratrum S. laudi Rothomagensium disciplinam canonicam confirmat, *ibid.*, 1408. — Privilegium pro monasterio S. Martini Anhusano, *ibid.*, 1409. — Pro monasterio S. Benedicti de Placentia, *ibid.*, 1411. — Gilberto praeposito et canonicis S. Laurentii Jauensis amplum omnium bonorum ac jurum, tum et Raymundi comitis donationis confirmationem elargitur, *ibid.* — Privilegium pro ecclesia Fontis Ebraldi, *ibid.*, 1415. — Bona, possessiones, privilegiaque S. Mariae de Reno confirmat, *ibid.*, 1415. — Monasterii S. Nicolai Andegavensis protectionem suscipit, etc., *ibid.*, 1419. — Bona omnia, donationes et exemptiones monasterii S. Quirini Tegernseensis confirmat, quod ordinario episcopo subjectum in spiritualibus declaratur, *ibid.*, 1425. — Privilegia et immunitates canonicae S. Mariae Montis-Belli confirmat, *ibid.*, 1428. — Privilegium ecclesiae canonicorum B. Mariae in Rainenbuch, Frisingensis diocesis, *ibid.*, 1429. — Possessiones abbatis Lobiensis, ordinis S. Benedicti in diocesi Leodiensi recenset, ejusque privilegia confirmat et ampliat, *ibid.*, 1431. — Privilegium pro monasterio S. Mariae Compendiensi, *ibid.*, 1435. — Ecclesiae Monopolitanae possessiones confirmat, *ibid.*, 1437. — Monasterii S. Salvatoris et S. Bonifacii Fuldensis privilegia et possessiones confirmat, *ibid.*, 1442. — De abbacia S. Salvatoris de Majella, 1444. — Bulla pro episcopis Aurelianensibus, *ibid.*, 1449. — Privilegium pro monasterio S. Trinitatis et S. Michaelis Meletensis, *ibid.*, 1452. — Pro Ecclesia Belvacensi, *ibid.*, 1454, 1458. — Privilegium pro monasterio Michaelstensi, *ibid.*, 1490. — Bulla pro Guarino abbate S. Joannis in Valeia, *ibid.*, 1462. — Pro Theohaldo abbate Sancti Carani, *ibid.*, 1463. — Confirmatio privilegiorum a variis summis pontificibus ordinis S. Benedicti concessorum, *ibid.*, 1464. — Bulla pro monasterio S. Quirici de Rosis, *ibid.*, 1468. — Roberti archiepiscopi Acheruntini jura metropolitana confirmat, eumque pallio donat, *ibid.*, 1467. — Parthenonis S. Cyriaci Gerundensis protectionem suscipit, etc., *ibid.*, 1469. — Privilegia hospitalis S. Blasii confirmat, *ibid.*, 1470. — Parthenonis S. Petri majoris Florentini bona et privilegia confirmat, *ibid.*, 1471. — Privilegium pro ecclesia Isleni, *ibid.*, 1475. — Monasterii S. Mariae in Pongartenberge possessiones confirmat, atque illud in suam protectionem suscipit, *ibid.*, 1476. — De parthenone S. Zachariae Veneto, *ibid.*, 1479. — Privilegium pro

canonicis Pistoriensibus, *ibid.*, 1480. — Bulla protectoria data monasterio de Esrom, *ibid.*, 1482. — Jutum et privilegiorum multorum archiepiscopo et metropolitanae ecclesiae Colouensis presbyteris canonicis ante diu concessorum confirmatio, *ibid.*, 1486. — Bulla pro monasterio Velciodorensi, *ibid.*, 1495. — Privilegium pro monasterio Brematensi, *ibid.*, 1501. — Monasterium Heidenheimense in suam recipit tutelam, eique varia concedit privilegia, *ibid.*, 1507. — Confirmatio bonorum omnium et libertatum monasterii Rorensis canonicorum regularium S. Augustini Ratisponensis diocesis, *ibid.*, 1511. — Privilegium pro ecclesia Coventrensi, *ibid.*, 1515. — Pro monasterio Silviniacensi, *ibid.*, 1515. — Pro ecclesia Tarvisina, *ibid.*, 1520. — Monasterii Heilsbronnensis possessiones quadam confirmat, *ibid.*, 1522. — Privilegium pro ecclesia Trevirensi, *ibid.*, 1525. — Pro monasterio Hemmerodiensi, *ibid.*, 1527. — Pro monasterio Wadezingensi, *ibid.*, 1529. — Pro abbacia Springirabacensi, *ibid.*, 1532. — Confirmatio abbaciae advocatis de Alaha inferiore ad episcopum Bambergensem ab imperio translatae, *ibid.*, 1536. — Bulla pro S. Joanne Senonensi, *ibid.*, 1538. — Confirmatio Cisterciensium constitutionum, *ibid.*, 1541. — Bulla pro canonica B. Mariae Fanensi, *ibid.*, 1546. — Pro monasterio S. Joannis in valle Turae, *ibid.*, 1548. — Privilegium super omnes proprietates monasterii S. Mariae Roziaviensis, *ibid.*, 1551. — Privilegium contra archidiaconos Parisienses pro auctoritate episcopi, *ibid.*, 1554. — Pro monasterio SS. Laurentii et Hilarii, *ibid.*, 1555. — Bulla pro ecclesia Constantiensi, *ibid.*, 1557. — Ecclesiam S. Rumualdi Mechliniae, olim collegiatam, nunc metropolitanam, cum omnibus suis possessionibus ac decimis in protectionem apostolicam recipit, *ibid.*, 1550. — De abbacia S. Cornelii Ninovensis, *ibid.*, 1561. — Privilegium pro ecclesia S. Laurentii Jauensi, *ibid.*, 1562. — Pro monasterio S. Silvestri in monte Suavi, *ibid.*, 1567. — Pro ecclesia Sanctae Mariae de Capenberg, *ibid.*, 1568. — Hildensemensis ecclesiae abbatiam Ringelheimensem confirmat, *ibid.*, 1570. — Bulla pro parthenone S. Salvatoris Ebroicensi, *ibid.*, 1572. — Privilegium pro ecclesia Atrebatensi, *ibid.*, 1575. — Ecclesiae Verdensis protectionem suscipit, possessionesque ac jura confirmat, *ibid.*, 1584. — Confirmat primatum Toletanum, *ibid.*, 1585. — De monasterio Elwangenensi, *ibid.*, 1587. — Privilegium pro monasterio Cantavensi, *ibid.* — Pro monasterio Vallis Bonae, *ibid.*, 1588. — Bulla qua fundatum a Pippino et Carolo principibus monasterium Sarrateuse, sub sancti Petri tutela recipitur, 1591. — Privilegium pro ecclesia S. Mariae Astensi, *ibid.*, 1594. — Pro parthenone Othmarshaimensi, *ibid.*, 1597. — Pro monasterio Trenortensi, *ibid.*, 1600. — Pro abbacia Conchensi, *ibid.*, 1601. — Pro monasterio S. Benedicti de Saxo montis Lateronis, *ibid.*, 1603. — Spurium quod Conradus III rex Ecclesiae Ultrajectensis fertur tribuisse, diploma confirmat, *ibid.*, 1607. — Bona privilegiaque monasterii Hillisneburgensis confirmat, *ibid.*, 1609. — Bulla pro confirmatione instituti Praemonstratensis in Rottlo et possessionum ejusdem monasterii, *ibid.*, 1611.

EVERARDUS, Tornacensis episcopus. — Privilegia varia concedit capellae de Zantvoorde, CLXXXIV, 1580, 1581.

FORMOSUS, papa. — Immunitatem et bonorum monachorum S. Theoderici firmum et stabile jus concedit, CXXIX, 857. — Bulla pro ecclesia Gerundensi, *ibid.*, 841. — Ad Bernonem abbatem Gigniacensem. De privilegiis ejusdem monasterii, *ibid.*, 845.

FRIDERICUS, Coloniensis archiepiscopus. — Confirmat abbati Corbeiensi decimas de mansis dominicatis in suo episcopatu, olim in solemnibus concilio tempore Arnolphi imperatoris concessas, CLXVI, 1332. — Diploma pro monasterio Grossschaltensi, *ibid.*, 1335.

FRIDERICUS, imper. — Charta pro monasterio Balmenzi, CLXXXIX, 1070.

GAUFRIDUS Catalaunensis episcopus. — Charta fundationis abbaciae Monasterii in Aragona, CLXXXIII, 1395. — Charta qua confirmat donationes factas monasterio Triumfontium, *ibid.*, 1396. — Privilegium pro monasterio S. Petri, *ibid.*, 1398. — Anniversarium suum fundat in ecclesia S. Martini de Campis Parisiensis, *ibid.* — Fundatio in abbacia Mauri-Montis, *ibid.*, 1399.

GELASIUS II, papa. — Oldegarium, episcopum Barcinonensem. Ecclesiae Tarraconensi praeficit, eique pallium tribuit, (CLXIII, 489. — Ad Pontium abbat. Cluniacensem: privilegium Cluniacense, *ibid.*, 492. — Bernardo monasterii S. Sophiae Beneventani abbati, privilegium concedit, de aqua ex Calore flumine ducenda, *ibid.*, 495. — Ad Gualterum Ravennatem archiepiscopum, illius electionem post schisma ejuratum confirmat, eique pallium

cum aliis jurbus concedit, *ibid.*, 495. — Canonicorum Lucensium consuetudines approbat et innovat, *ibid.*, 497. — Canonicorum regularium S. Frigidiani Lucensis jura et libertates confirmat, *ibid.*, 499. — Monasterium S. Manilian, situm in insula Monte-Christi, tuendum suscipit et ejus possessiones juraque confirmat, *ibid.*, 500. — Canonicis Lucensibus affirmat se S. Frigidiani, canonicorum privilegia confirmando, eorum jura non immutasse, *ibid.*, 501. — Bulla in qua Nobiliaci possessiones recensentur et confirmantur, *ibid.*, 502. — Bernardi primatis Toletani privilegia confirmat, *ibid.*, 503. — Bulla pro abbacia Crassensi, *ibid.*, 504. — Ad exercitum Christianorum civitatem Casaraugustanam obsidentem; omnibus ad eum aliquid conferentibus indulgentiam largitur, *ibid.*, 508. — Ad Pontium abbatem Cluniacensem, monasterii Cluniacensis privilegia confirmat, *ibid.*, 509. — Bulla pro monasterio Caunensi, in diecesi Narbonensi, *ibid.*, 511. — Privilegium pro monasterio S. Andreae Avenionensi, *ibid.*, 412.

GHISELA, Caroli Magni soror. — Charta qua monasterio Dionysiano multa confert prædia quæ a parentibus acceperat, XCVII, 984.

GERVASIUS Rhemensis archiepiscopus. — Charta foundationis seu restitutionis duodecim canonicorum in ecclesia SS. Timothei et Apollinaris, CXLI, 1401. — Charta pro fundatione abbatiæ S. Dionysii Rhemensis, *ibid.*, 1402.

GREGORIUS (S.) II. — Tatwium Dorobernensem archiepiscopus totius Angliæ primatem agnoscit, et mandat agnoscere, LXXXIX, 535. — Monasterio S. Maximi Trevirensi immunitatem et alia privilegia largitur, *ibid.*, 529.

GREGORIUS IV, papa. — Privilegium Rabano abbati datum, CXXIX, 991. — Monasterii Patavini Sanctæ Justine bona et privilegia confirmat, *ibid.*, 995. — De dignitate et privilegiis monasterii Floriacensis, *ibid.*, 995.

GREGORIUS V, papa. — Privilegia larga pro abbacia Winzone et ecclesia Cameracensi, CXXXVII, 901, 904. — Werinfrido abbati confirmat possessiones et jus eligendi abbatem, primum ex Stabulensi, deinde ex Malmundariensi cœnobio, *ibid.*, 906. — Privilegia pro monasterio S. Martini Turonensi et pro ecclesia Ravennate, *ibid.*, 907, 909. — Ottoni Fuldensi abbati jus confirmatur ut missam celebret cum dalmatica et sandaliis, *ibid.*, 912. — Bulla pro monasterio Sublacensi, *ibid.*, 915. — Privilegium Ecclesiæ Placentinæ, cui Monteferretanam subjecit, *ibid.*, 919. Confirmat privilegia abbatiæ S. Ambrosii, *ibid.*, 920. — Epistola ad Gerbertum Ravennatem episcopum, qua illi mittit pallium, et Ravennatem Ecclesiam multis ornat privilegiis, et multis donationibus auget, *ibid.*, 921. — Privilegia pro monasteriis Sancti Genesii in diecesi Bisuldunensi, Cluniacensi, et ecclesia Montis majoris, *ibid.*, 924-932. — Bulla pro Arnulpho in episcopum Ausonensem eligendo, *ibid.*, 928. — Bulla pro confirmandis jurbus monasterii de Pettershausen in diecesi Constantiensi, *ibid.*, 935.

GREGORIUS VI, papa. — Bulla pro Farfensi cœnobio et ejus abbate, CXLI, 575. — Ecclesiæ Florentinæ canonicis ecclesiam S. Domini donat, *ibid.*, 575. — Bulla pro monasterio S. Quintini de Monte, *ibid.*

GREGORIUS VII, papa. — Privilegium pro eremo Camaldulensi, CXLVIII, 616; et pro monasterio SS. Petri et Huberti, *ibid.*, 655. — Bulla pro monasterio Pataviensi, *ibid.*, 659. Privilegia pro monasteriis Cluniacensi, Pictaviensi, Gigniacensi, *ibid.*, 661, 663. — Monasterii S. Petri Condomitensis possessiones confirmat, *ibid.*, 668. — Suscipit monasterium Fontis Avellanæ sub sua protectione, *ibid.*, 669. — Bulla pro ecclesia S. Auberti Cameracensi, *ibid.*, 675. — Monasterium S. Michaelis Pisanum tuendum suscipit et ejus bona et jura confirmat, *ibid.*, 681. — Privilegium pro monasterio S. Salvatoris Septimiani, *ibid.*, 682. — Pro monasterio S. Crucis Kimberlegiensi, *ibid.*, 684. — Pro monasterio S. Benigni Divionensi, *ibid.*, 685. — Pro Casinensi cœnobio, *ibid.*, 688. — Pro monasterio S. Zenonis Pisan., *ibid.*, 698. — Confirmat omnia privilegia Panormitanæ ecclesiæ, *ibid.*, 702. — Privilegium pro ecclesia S. Quintini, *ibid.*, 704. — Pro ecclesia S. Sophiæ Beneventana, *ibid.*, 710. — Privilegium confirmationis honorum immunitatumque monasterii Hirasugiensis quod sub protectione sedis apostolicæ recipitur, *ibid.*, 714. — Bulla pro monasterio S. Petri Junrellensi, *ibid.*, 717. — Privilegium pro monasterio S. Benedicti, *ibid.*, 718. — Privilegia ecclesiæ S. Audomari in Arthesia, confirmat, *ibid.*, 717. — Privilegium pro ecclesia S. Pauli Romæ, *ibid.*, 717. — Privilegium pro ecclesia S. Audomari, *ibid.*, 728. — Privilegium pro monasterio Vindocinensi, *ibid.*, 729. — Confirmatio primatus ecclesiæ Viennensis et concessio privilegiorum, *ibid.*, 751.